
2023 YILI VE ÖNCEKİ VERGİLENDİRME DÖNEMLERİNE AİT VERGİLERİN VE YEREL YÖNETİMLERİN        
ALACAKLARININ TAHSİLİNİN HIZLANDIRILMASINA İLİŞKİN YASA GÜCÜNDE KARARNAME 

28 Temmuz 2025 tarihinde Resmi Gazetede yayınlanan 2023 Yılı ve Öncekİ Vergilendirme 
Dönemlerine Ait Vergilerin ve Yerel Yönetimlerin Alacaklarının Tahsilinin Hızlandırılması ile ilişkin Yasa 
Gücünde Kararname kapsamında aşağıda belirtilen Yasalar tahdında ödenen vergilerin tahsilatının 
hızlandırılması amaçlanmaktadır. 

Ödenmeyen Vergi ve Cezalar Kapsamı Aşağıda  Belirtilmiştir 

Gelir Vergisi Yasası,  

Kurumlar Vergisi Yasası,  

Banka ve Sigorta İşlemleri Vergisi Yasası,  

Katma Değer Vergisi Yasası,  

Taşınmaz Mal Vergisi Yasası,  

Vefat Edenlerin Beyan Edilmeyen Gelirleri ile Vefat ile Devreden Mallarının Vergilendirilmesi Yasası,  

Vergi Usul Yasası 

Vergi Cezaları,  

Özel Usulsüzlük Cezaları   

Yerel Yönetimlerin (Belediyeler Birliği hariç) Asli Alacakları ile Bunlara İlişkin Gecikme Zamları ve 
Gecikme Faizleri  

Kararname Kapsamı Dışındaki Vergi  ve Cezalar  

Bu Kararname yürürlüğe girmeden önceki tarihlerde yürürlüğe giren Mali Düzenleme veya 
Yapılandırma Yasaları/Kararnameleri kapsamında 2022 yılı ve önceki vergilendirme dönemlerine ait 
süresinde veya belirlenen koşullara uygun olarak ödenmeyen borçlar için bu Kararname 
hükümlerinden yararlanılamaz . 

Başvuru Şekli ve Süresi  

Bu Yasa Gücünde Kararname kurallarından yararlanmak isteyen yükümlüler, bu Kararnamenin 
yürürlüğe girdiği tarihten itibaren 30 Aralık 2025 tarihi mesai bitimine kadar Daire tarafından 
düzenlenecek beyannameler ve/veya formlar ile başvuruda bulunmakla yükümlüdürler. Yerel 
Yönetimler kendi meclislerinde alacakları kararla, alacaklarının tahsilinde bu Kararname kurallarından 
yararlanırlar. 

Ödeme :  

Bu Kararname kapsamında borcunu taksitler halinde ödeyeceklerin başvuru yapıldıktan sonra 
hesaplanacak toplam ödenecek borcun %20 (yüzde yirmi)'sini başvuru günü mesai bitiminden önce 
ödemeleri koşuldur. 



1.Başvuru süresi içerisinde başvurup, bu Kararnamenin kapsamına giren vergi, resim, harç, özel 
usulsüzlük cezası veya yukarıda sayılan kamu alacağı aslının tamamının başvuruda bulunulduğu gün 
mesai bitiminden önce peşin olarak ödenmesi halinde, bunlara ait cezaların %90 (yüzde doksan)'ı ile 
cezaya bağlı gecikme zamlarının tümünden ve gecikme zamları ile gecikme faizlerinin %90 (yüzde 
doksanı)’ına karşılık gelen miktarın tahsilinden vazgeçilir. 

2. Başvuru süresi içerisinde başvurup, bu fıkraya göre başvuru yapıldıktan sonra hesaplanacak toplam 
ödenecek borcun %20 (yüzde yirmi)'sini başvuru gününde ödeyenlerin sayılan kamu alacağının aslının 
tamamının başvuru süresini takip eden ayın başından başlayıp 6 (altı) ay eşit taksitlerle ödenmesi 
halinde, bunlara ait cezaların % 75 (yüzde yetmiş beş)'i ile cezaya bağlı gecikme zamlarının tümünden 
ve gecikme zamları ile gecikme faizlerinin %75 (yüzde yetmiş beş)'ine karşılık gelen miktarın 
tahsilinden vazgeçilir. 

Ancak yukarıdaki (2)'nci fıkradan yararlanmak isteyen yükümlüler, bu fıkralar uyarınca hesaplanacak 
toplam ödenecek borçun %20'sini başvuru gününde ödedikten sonra kalan tutarları. eşit taksitlerle 
olacak şekilde en geç takip eden ayın beşinci gününde öderler. 

Mahsubu Yapılamayacak Vergiler İle İndirilemeyecek Giderler 

Yükümlüler, bu Yasa Gücünde Kararname kapsamında ödeyecekleri vergi, vergi cezaları ve bunlara 
ilişkin gecikme zamları ile gecikme faizlerini herhangi bir vergilendirme döneminde gider olarak 
indiremez veya ödeyecekleri vergilerden mahsup edemezler ve ödenmiş olan vergiler ile ilgili iade 
talebinde bulunamazlar. Mahsuplaşma yapılamayacağına ve iade talebinde bulunulamayacağına 
ilişkin kural bu Kararname kapsamında ödenen vergi dışındaki diğer tüm kamu alacakları hakkında da  
geçerlidir. 

Zamanında  Ödenmeyen Vergiler ve Kamu Alacakları ile Kararname Kurallarına Aykırılık 

1.Yükümlülerin, bu Yasa Gücünde Kararname kapsamında yer alan vergileri, gecikme zamları ve 
gecikme faizierini, özel usulsüzlük cezalarını ve kamu alacaklarını belirlenen süreler içerisinde 
ödemeleri koşuldur. Bu Kararname kurallarınca saptanan süreler içerisinde ödenmeyen vergi, ceza, 
gecikme zamları ve gecikme faizleri ile diğer kamu alacakları , Kamu Alacaklarının Tahsili Usulü 
Hakkında Yasa kuralları uyarınca tahsil edilir. 

2.Bu Yasa Gücünde Kararname kapsamında hesaplanan ve/veya taksitlendirilen tutarların tamamının, 
bu Kararnamenin yürürlük süresi içinde ödenmemesi halinde borç aslına döner ve ödenmiş olan 
tutarlar aslından ve gecikme zamları ile gecikme faizlerinden orantılı olarak mahsup edilir. 

3. (A) Bu Yasa Gücünde Kararname kapsamında tahakkuk etmiş vergiler, cezalar, özel usulsüzlük 
cezaları ve diğer kamu alacaklarının tümünü belirtilen ödeme süreleri içerisinde ödenmeyenler;  

(B)  Bu Yasa Gücünde Kararnamede öngörülen başvuru, beyanname verme veya bildirimde bulunma 
süresi içinde işlem yapmayanlar; 

(C) Bu Yasa Gücünde Kararname kuralları uyarınca  Dairenin yapacağı işlemleri kabul edip daha sonra 
uygulamayı kabul etmeyen ve uyuşmazlık yaratanlar; 

 Bu Yasa Gücünde Kararname kurallarından yararlanma haklarını kaybederler ve bu şekilde 
yararlanma haklarını kaybeden yükümlüler, bu Yasa Gücünde; Kararname uyarınca tahsil edilen 



vergilerın, cezaların, özel usulsüzlük cezalarının, diğer kamu alacaklarının ve gecikme zamlarının  ve 
gecikme faizlerinin iadesi ve diğer vergilere veya başka yıllara mahsubu yapılmaz. Bu Yasa Gücünde 
Kararname kuralları uyarınca tahsilatı yapılan tutarlar, bu Kararname kapsamından yararlanmadan 
önceki toplam tutardan mahsup edilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


